26.|0.2022 г.
прикАз

г. Благовещенск
}lb 285-осн.

Об утверждении стоимости

На основании Положения о порядке оказания платных образовательных
(прочих) услуг государственным автономным учреждением Амурской
области профессионалъной образовательной организацией кАмурский
медицинский колледж), согласно условиям договоров об оказании платных
образовательных услуг с компенсацией затрат на обуrение и
предоставлеЕием прочих платных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость оплаты за образовательную услуry на 2-ое
полугодие 20221202З годЪ и 1-ое поJýiгодие 202З12024 года и прейскурант
цен в соответствии с к€шькупяцией стоимости обуrения на договорной
основе согласно приложения:

2. С 01.01 .2О23 года утвердить оплату за дополнительные платные
образовательные услуги :

- Оказание дополнительных платных образовательных услуг населению:
консулътация по дисциплине 1 академический час (45 мин) - 500,00 руб.

3. С 01.01 .202З года утвердить оплату за прочие платные услуги:
- Услуга по оформлению дубликата документа - 1000,00 руб. за 1 шт.

4. Учебной части довести настоящий приказ до заведующих отделениrIми,
приемной комиссии, бухгалтерии.

Щиректор ГАУ АО ПОО (АМК)

fu,чц,*-.-"- оJ // JJ- С7, _
"al,,t *tle 0J, +/. а l- <;/И{

Е.В. Пушкаревt

Приложение к приказу
Утверждено

Приказом директора Ns 285- осн. от
26.t0.2022г.

Прейскуранr
на платные образовательные услуги на 2023 rод

Госуларственное автономное учреждение Амурской области
профессиональная образовательная организация <<Амурский

медицинский колледж> на2-ое полугодие 20221202З года и 1-ое rтолугодие
202З12024 года

ль наименование
услуги

Форма
обучен

ия

Срок
обуче
ния

Перио
д

оплат
ы

Сryденты,
поступив

шие в
сентябре

2022
сумма,

рубли за
семестD

Сryденты,
поступив
шие до

сентября
2022

сумма,
рубли за
семестD

Сryденты,
поступающ

иес
сентября
2023 года

сумма,
рубли за
ceMecTD

1 стоматология
ортопедическая

очнаJ{ 1г,
10

мес.

семест

р
70000,00 з9200,00 70000,00

2 стоматология
профилактическ
ая

очная 1г.
10

мес.

семест

р

50000,00 з9200,00 50000,00

J Фармация очная 1г.
l0

мес.

семест

р

45000.00 з6900,00 45000,00

4 Фармация
(переподготовка
)

очно-
заочна

я

2г,6
мес.

семест

р

33з00,00 ззз00,00 ззз00,00

Оплата за образовательную услуry по студентам принятым сверх плана набора в бюджетные
группы, студентов имеющих среднее специальное образование, полученное ранее ца

бюджетной основе и лица, не имеющие граждацства
Очная форма
об\лrения: в т.ч.

5. кАкушерское
дело))

очная 2г. 10
мес. -

9
класс

семест

р

30100,00 30100,00 30100,00

6, <Сестринское
дело)

очнаr{ 2г.10
мес. -

9
класс

семест

р

з0100,00 30100,00 30100,00

7, <Лабораторная
диагностика)

0чная 2г. 10
мес.
_ 11

класс

семест

р
з0100,00 30100,00 30100,00

8. кСестринское
дело)

очно-
заочна

я

2r.
10

мес.-
11

класс

с9мест

р

16100,00 16100,00 16100,00

9. <Лечебное дело) очная 2г.
10

мес. -
11

кJIасс

семост

р

33300,00 33300,00 зз300,00

!ополнительные платные образовательные услуги
оказание
дополнительньIх
платньж
образовательньIх

услуг
насолению:
консультация по
дисциплине

1

fiкадем
ически
й час
(45

мин)

500,00

Прочие
платные yслуги

Сумма,
рубли

1 Услуга по
оформлению
дубликата
докумеЕта

1

штука
1000,00